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   Płock, dnia 15 listopada 2022 r. 

 

TZPiZI.261.2388.22 

 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

nr postępowania TZPiZI.261/11/D/22 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp. na dostawę 

pn. „Zakup leków w roku 2022 w okresie 12 miesięcy”. 

 

 

I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych, zwaną dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

PYTANIE 1 - Poz. 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Ibuprofen 200 mg . x 60 szt. 

kapsułek w ilości 21 op 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 2 - Poz. 52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Metamizolum x 10 amp. w ilości 

350 op  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 3 - Poz. 68. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Paracetamolum * 50 tbl  w ilości 

56 op 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 4 - Poz. 74. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Metamizolum x 50 tbl. w ilości  

22 op  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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PYTANIE 5 - Poz. 84. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Tramadoli *10 amp  w ilości  

18 op  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 6 - Poz. 43. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci 

ampułek x 20 szt w opakowaniu w ilości 2 op ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 7 - Do §1 ust. 11 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie §1 ust. 11 który wg naszej opinii 

jest niezgodny ze społeczno-gospodarczym celem udzielanego zamówienia publicznego. Powyższy 

zapis przenosi w całości odpowiedzialność na wykonawcę za leki zakupione i niewykorzystane, 

refundowane przez NFZ, a których to cena może ulec zmianie w wyniku decyzji Ministerstwa 

Zdrowia. Należy podkreślić, że wykonawca nie ma wpływu na poziom zamówień, wykorzystanie 

produktów leczniczych przez Zamawiającego jak również na decyzje refundacyjne Ministra Zdrowia. 

ODPOWIEDŹ: Pytanie nie dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE 8 - Do §7 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszanie 

wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy do wysokości 10% 

wartości niezrealizowanej wartości umowy. 

ODPOWIEDŹ: Pytanie nie dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE 9 - Do treści §7 ust. 5 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką 

wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, 

które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 

odmowy dostarczenia towaru.”. 

ODPOWIEDŹ: Pytanie nie dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE 10 - Do treści §9 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie 

dłuższy niż 6 miesięcy, przy czym zgodę a przedłużenie okresu obowiązywania umowy wyrazić 

musi Wykonawca.”. 

ODPOWIEDŹ: Pytanie nie dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego. 

 

II.  Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. 
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